להלן פסק דין<sup>16</sup> "פיסל חלילה נ' מדינת ישראל" תביעה שהתקיימה בבית המשפט המחוזי בנצרת עלתה פעמיים לערעור בבית המשפט העליון כתב האישום ייחס למערערים, פיסל בן אחמד חלילה (להלן: "מערער 1", "פיסל"), אחמד בן שריף חלילה (להלן: "מערער 2", "אחמד"), חליל בן אחמד חלילה (להלן: "מערער 3",

<sup>14</sup> חוק העונשין סעיף 33 ניסיון לשידול (תיקון מס' 39) תשנ"ד-1994

<sup>15</sup> חוק העונשין סעיף 34. ג. סייג לניסיון, לשידול ולסיוע (תיקון מס' 39) תשנ"ד-1994

<sup>16</sup> בית המשפט העליון ע"פ 140/10 פיסל חלילה נ' מדינת ישראל פורסם בנבו מיום 13.12.09

"חליל" ) ושאוּקי בן אחמד חליליה (להלן: "מערער 4", "שאוּקי"), את העבירות

הבאות:

1. עבירת הריגה

2. גרימת חבלה לאדם ולרכוש ברשלנות

3. הסעת רכב לא תקין

4. אי תקינות בלמים של רכב

למערער 1 יוחסו גם העבירות הבאות :

אתר מכללת הרצוג דעת לימודי יהדות

אתר מכללת הרצוג דעת אנציקלופדיה יהודית

אתר אוניברסיטת בר-אילן הפקולטה למדעי היהדות

אתר [beitchabad.com](http://beitchabad.com)

### ספרות הפסיקה

חומש שמות

תוספתא שבת

תלמוד בבלי

מסכת סנהדרין

רמב"ם מו"נ

חומש במדבר

שולחן ערוך
**משפט ישראלי**

אתר נבו

**חקיקה**

חוק העונשין תשל"ז - 1977

**פסיקה**

ע"פ 6656/08 יקטרינה חביבולין נ' מדינת ישראל

ע"פ 140/10 פיסל חלילה נ' מדינת ישראל